SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Alessandro Vieira

REQUERIMENTO Nº           DE 2021

Senhor Presidente

Nos termos regimentais, requeiro a retirada do requerimento de destaque

da Bancada do Cidadania registrado com o número RQS 739, para votação em

separado da emenda 97 à PEC 186/2019.

Sala das Sessões, 3 de março de 2021

          Senador ALESSANDRO VIEIRA

         Líder do Cidadania

S
F

/
2

1
0

7
3

.
5

0
3

1
2

-
1

9

00745/2021
RQS